PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 467/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Francisco Djalma, no uso de suas atribuições legais, especialmente, o

disposto no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual  nº 221/2010 e no Art. 51, I, do

Regimento Interno e,

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar a gestão administrativa das Comissões

implantadas neste Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora VALCIDA BEZERRA DE AMORIM, técnica judiciária,

para auxiliar a Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável - PLS, no biênio 2019-

2021, sem prejuízo de suas funções.

Art. 2º Atribuir à servidora a Função de Confiança FC4-PJ.

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor a contar desta data.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Rio Branco-AC, 14 de fevereiro de 2019.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
Presidente

Publicado no DJE nº 6.298, de 19.2.2019, fls. 109-110.